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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2024-03-04 Kas 08:00:00 08:33:50 26

2 2024-03-18 Kas Lanjutan 08:00:00 10:32:16 23

3 2024-03-25 Piutang 08:00:00 10:38:18 25

4 2024-04-01 Piutang Lanjutan 08:00:00 10:36:38 25

5 2024-04-22 Wesel Tagih 08:00:00 10:30:04 24

6 2024-05-06 Surat-surat Berharga 08:00:00 10:41:28 24

7 2024-05-12 Wesel tagih Lanjutan 08:00:00 10:34:28 26

8 2024-05-13 Ujian Tengah Semester (UTS) 09:05:16 10:55:10 26

9 2024-05-27 Persediaan 08:00:00 10:37:50 24

10 2024-06-03 Persediaan Barang Dagangan-Penilaian dan Pencatatan 08:00:00 10:37:52 14

11 2024-06-10 Aktiva tetap dan Aktiva tak Berwujud 08:00:21 10:35:57 25

12 2024-06-24 Aktiva Lanjutan 08:30:00 10:30:11 23

13 2024-07-01 Gaji dan Upah, kewajiban lain-lain 08:05:50 10:42:34 19



14 2024-07-11 Utang Jangka Pendek dan Panjang 13:00:03 15:32:33 25

15 2024-07-11 Modal Perusahaan 15:30:14 18:38:05 22

16 2024-07-15 Ujian Akhir Semester (UAS) 09:00:00 11:24:30 24
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SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2024-03-04 2024-03-18 2024-03-25 2024-04-01 2024-04-22 2024-05-06 2024-05-12 2024-05-13 2024-05-27 2024-06-03 2024-06-10 2024-06-24 2024-07-01 2024-07-11 2024-07-11 2024-07-15 Jml

1 202305110126 RAHMA SABRIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 202305110141 VIRDA NAULIANA H H H H H H H H H A H A H H H H 14

3 202305110161 UFARA GHAIDA TSANIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 202305110174 SEPTIA KIRANI H H H H H H H H H S H H H H H H 15

5 202305110198 RIKE NANDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 202305110202 CINDY NATASYA SINAGA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 202305110207 RAIHAN SALFI ALAMSYAH H H H H H H H H H H A A A H H H 13

8 202305110213 NAJWA JINGGA SALSABILA H S H H H H H H H S H H A H H H 13

9 202305110216 MUHAMMAD OKA ERSANO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 202305110218 RIFKA NURMALA H H H H H H H H H S H H H H H H 15

11 202305110223 OKTAVIANI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 202305110226 SEPY DWI DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 202305110229 PRAMIDIA LUCKY OCTAVIA H H H H H H H H H S H H S H A H 13

14 202305110230 JESSICA NABILA PUTRI H H A A A A H H A A H A A H H H 8

15 202305110233 GEA NISA SEKAR ANJANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 202305110235 NAURA SYAILILLA MATAHARI EL -SABIQ H S H H H H H H H S H H S H A H 12

17 202305110239 FANESA PUTRI RAMDANI H H H H H S H H H A H H H H H H 14



18 202305110257 EVA AZZAHRA CAESARY H H H H H H H H H S H H H H H H 15

19 202305110269 MUHAMAD DAVI ALAMSYAH H H H H H H H H A H H H A H H H 14

20 202305110281 NABILA ANGRENI H H H H H H H H H H H H H H H A 15

21 202305110300 NABILA INES SARASWATI H H H H H H H H H H H H H H A H 15

22 202305110311 BERNADINO REALINO FARRELL H S H H A H H H H A H H H H H H 13

23 202305110313 NARIYAH MAHARANI H H H H H H H H H H H H A A A H 13

24 202305110314 SAHWA RAHMADANI H H H H H H H H H H H H H H H A 15

25 202305110319 HANA FARIKHA H H H H H H H H H S H H H H H H 15

26 202305110343 MEY ALAWIYAH WATI H H H H H H H H H S H H H H H H 15
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202305110126 RAHMA SABRIA 100 90 100 100 97 A

2 202305110141 VIRDA NAULIANA 88 90 100 80 89 A-

3 202305110161 UFARA GHAIDA TSANIYAH 100 90 100 90 93 A

4 202305110174 SEPTIA KIRANI 94 90 100 80 89 A-

5 202305110198 RIKE NANDA PUTRI 100 90 90 90 91 A

6 202305110202 CINDY NATASYA SINAGA 100 90 100 100 97 A

7 202305110207 RAIHAN SALFI ALAMSYAH 81 90 90 80 86 A-

8 202305110213 NAJWA JINGGA SALSABILA 81 40 100 80 71 B

9 202305110216 MUHAMMAD OKA ERSANO 100 90 90 90 91 A

10 202305110218 RIFKA NURMALA 94 90 100 80 89 A-

11 202305110223 OKTAVIANI WULANDARI 100 90 100 100 97 A

12 202305110226 SEPY DWI DAMAYANTI 100 90 90 80 88 A-

13 202305110229 PRAMIDIA LUCKY OCTAVIA 81 50 100 70 71 B

14 202305110230 JESSICA NABILA PUTRI 50 70 90 90 79 B+

15 202305110233 GEA NISA SEKAR ANJANI 100 90 90 80 88 A-

16 202305110235 NAURA SYAILILLA MATAHARI EL -SABIQ 75 40 100 80 70 B

17 202305110239 FANESA PUTRI RAMDANI 88 90 100 90 92 A

18 202305110257 EVA AZZAHRA CAESARY 94 90 100 80 89 A-



19 202305110269 MUHAMAD DAVI ALAMSYAH 88 90 90 80 87 A-

20 202305110281 NABILA ANGRENI 94 90 90 90 91 A

21 202305110300 NABILA INES SARASWATI 94 90 100 80 89 A-

22 202305110311 BERNADINO REALINO FARRELL 81 40 90 100 76 B+

23 202305110313 NARIYAH MAHARANI 81 90 90 100 93 A

24 202305110314 SAHWA RAHMADANI 94 40 100 80 72 B

25 202305110319 HANA FARIKHA 94 90 100 80 89 A-

26 202305110343 MEY ALAWIYAH WATI 94 90 100 90 93 A

Dosen,

ESTUTI FITRI HARTINI, M.M.


